Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

                Diamantina – Minas Gerais

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/4

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

Edital nº. 25/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

  A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação PRPPG/UFVJM e o Programa de Pós-

Graduação Lato Sensu em Especialização em Ensino de Geografia da Universidade Federal dos

Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, tornam PÚBLICO RESULTADO

DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA INSCRIÇÕES.

 POLO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 Araçuaí Simone Gonçalves Souza Deferido

02 Araçuaí Gilton Ramos dos Santos Deferido

03 Araçuaí José Claudionor dos S. Pinto Deferido

04 Araçuaí Ângela Gomes Freire Deferido

05 Araçuaí Juliana da Silva Moreira Deferido

06 Araçuaí Luzia Apoliana Brito Deferido

07 Araçuaí Ernane Timoteo Godinho  Deferido

08 Araçuaí  Guilherme Fontana  Deferido

09 Bocaiúva Roberto Pilade Gambassi Jr. Deferido

10 Bocaiúva Danielle Junai Pinheiro Deferido

11 Bocaiúva Mariana Laureano Benfica Deferido

12 Bocaiúva Erika Juliana Fagundes Dias Deferido

13 Bocaiúva Talita Umbelina F. da Silva Deferido

14 Bocaiúva Winnie Parreira Patrocínio  Deferido

15 Bocaiúva Rayane Stefanie M. Ferreira Deferido

16 Bocaiúva Célia Maria de Jesus Santos Deferido

17 Bocaiúva Mariano Alves Barros Deferido

18 Bocaiúva Tamires Maiara Santos Araújo Deferido

19 Bocaiúva Paulianno das Mercês Barros Deferido

20 Bocaiúva Ana Luisa de Oliveira Batista Deferido

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

                Diamantina – Minas Gerais

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________2/4

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

21 Bocaiúva Josiane Maria Cardoso Santos Deferido

22 Bocaiúva Lucio Flavio Vieira Deferido

23 Bocaiúva  Jacileia de Souza Santos  Deferido

24 Bocaiúva  Iara Vanessa Pereira Souto Deferido

25 Bocaiúva  Junia Mara Mendes Santos Deferido

26 Bocaiúva  Graciele Rocha da Silva  Deferido

27 Capelinha Neuza Alves Rocha Deferido

28 Capelinha Geraldo Roberto Fernandes Deferido

29 Capelinha Marlene Alves dos Santos Indeferido Não contempla item 4.3.1, letra b

30 Capelinha Daniel Vieira Silva Deferido

31 Capelinha Maelson Rodrigues Pereira Deferido

32 Capelinha Andreia Cristina Alves Rocha Deferido

33 Capelinha Douglas Mendes de Carvalho Deferido

34 Capelinha Mariluce A. Cordeiro Oliveira Deferido

35 Capelinha  Samira Xavier Machado Deferido

36 Cristália Laila Vanessa Silva Deferido

37 Itamarandiba Maurício Antonio dos Santos Deferido

38 Itamarandiba Juliana Ribeiro dos Santos Deferido

39 Itamarandiba Alliton Johne Soares Macedo Deferido

40 Itamarandiba Diego Aparecido Vaz Deferido

41 Itamarandiba Milene de Cássia Gomes Deferido

42 Itamarandiba Juliana Catarina M Ferreira Deferido

43 Itamarandiba Ihara Santana Silva Deferido

44 Itamarandiba Higor Natanael A. Carvalho Deferido

45 Itamarandiba Daniele Fernandes Carvalho Deferido

46 Itamarandiba Nelson Uchoa A. Rodrigues Deferido

47 Itamarandiba Ana Paula Fernandes Deferido

48 Itamarandiba Jeferson Luis de Miranda Deferido

49 Itamarandiba Priscila M Lopes Campos Deferido

50 Itamarandiba Glaucia L Aparecida Dias Deferido

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

                Diamantina – Minas Gerais

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________3/4

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

51 Itamarandiba  Elivelton Dias de Carvalho  Deferido

52 Itamarandiba Alaize de Jesus Santos Deferido

53 Itamarandiba João Marcos Silva Gomes  Deferido

54 Mantena André Profiro Nunes Deferido

55 Mantena Fernanda Nunes Costa Deferido

56 Mantena Nikolas Maraslis Spinola Deferido

57 Mantena Abrão Lino Rosa de Oliveira Deferido

58 Mantena Luiz Fernando G. Teixeira Deferido

59 Mantena  Débora H. F. Leite Rodrigues  Deferido

60 Pedra Azul Suely Dias da Silva Deferido

61 Pedra Azul Ramon Queiroz Souza Deferido

62 Pedra Azul Daise Rodrigues Deferido

63 Pedra Azul Ricardo Pereira de Souza Deferido

64 Pedra Azul  Bruna Pereira de Oliveira  Deferido

65 Pedra Azul  Joselino dos Santos Sousa Deferido

66 Pedra Azul  Jucenelia Xavier de Souza Deferido

67 Pedra Azul  Thayane Oliveira Botelho Deferido

68 Pedra Azul  Vanessa X. Belizaro Santos  Indeferido Não contempla item 4.3.1, letra

b,c,d,e,g,h

69 Teófilo Otni  Walquiria Bernadino G. Pereira  Deferido

70 Teófilo Otoni Jair Fortunato Dias Junior  Deferido

71 Teófilo Otoni Natan Teixeira Cavalcanti Deferido

72 Teófilo Otoni Joênia Ribeiro da Conceição Deferido

73 Teófilo Otoni Sergio Pereira dos Reis Deferido

74 Teófilo Otoni Alex Marques Ornélio Deferido

75 Teófilo Otoni Tiago Luiz da Silva Deferido

76 Teófilo Otoni Ramile de Jesus Oliveira Deferido

77 Teófilo Otoni Rhubia Lozer Fernandes Deferido

78 Teófilo Otoni Sirlene Ferreira da Silva Deferido

79 Teófilo Otoni Tatiane Oliveira Pinto Deferido

80 Teófilo Otoni Marcos Aurélio Paixão Dias Deferido

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

                Diamantina – Minas Gerais

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________4/4

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

81 Teófilo Otoni Cintia Gabriela Sila de Sousa Deferido

82 Teófilo Otoni Lidiane Silva R. Magalhães Deferido

83 Teófilo Otoni Cristiano Rodrigues Pereira Deferido

84 Teófilo Otoni  Landerson Gomes Galvão Deferido

Diamantina, 30 de Março de 2020.

Prof. Cláudio Marinho

Coordenador da Especialização em Ensino de Geografia

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br